Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 400.02

2.3.6.3.06 Productos metálicos 400.02

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 199,469.44

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 34,526.80

Total 234,796.28

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil setecientos noventa y seis con 28/100 (234,796.28)